BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 3381/2016

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 31 de agosto de 2016

PORTARIA Nº3381/2016

DESIGNA JUNTA MÉDICA OFICIAL PARA REAVALIAR O
ESTADO DE SAÚDE DO INATIVO LUCIANO VIEIRA DA
ROSA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, DESIGNA os Médicos Julio Avelino Martinez Chambergo, Rodolfo Emílio Tadday e Rafael
Malinowski Brogiollo, para efetuar inspeção médica no Sr. LUCIANO VIEIRA DA ROSA, matrícula n.º 620, RG
5073234791, servidor Aposentado Por Invalidez, a fim de reavaliar o estado de saúde do mesmo.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 31 DE AGOSTO DE 2016.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3714/8HK2hGxgjTyNKLRpmV12kJHyGTZfdC8f.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3714/8HK2hGxgjTyNKLRpmV12kJHyGTZfdC8f.pdf